
 

 

Uchwała Nr I/1/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie:  powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów. 

 

 

 

 Na podstawie § 33 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020  

z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 

3838)  

– Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Masłów, powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie: 

 

1) radny Wojciech Haba  

2) radna Justyna Łakomiec 

3) radny Mateusz Durlik  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Radny Senior 

 

Teodora Jagiełło   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie do uchwały 

 

 Rada Gminy Masłów, na pierwszym posiedzeniu IX kadencji, zgodnie 

z zapisem § 33 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 

3838) – powołuje Komisję Skrutacyjną celem przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Masłów. 

 

 

      

Radny Senior 

 

Teodora Jagiełło   

 

 


